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8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:40-12:30

12:40-13:30

13:40-14:30

=1989=

HORARIO 2° Semestre - Curso 2025-2026

1¢* CURSO

Martes Miércoles
Asignatura Aula Asignatura Aula Asignatura
Derecho Mercantil (C) 13 | Andlisis g,‘p‘}{gg%gp anca |- 4q
Derecho Mercantil (C) 13 Andlisis Eﬂw‘dm )I(TJ{_‘ Banca 1
Introduccion alaEmpresa Il (C)| 13 Los Negocios Bancarios 1 Mateméticas Financieras (C)
Introduccion a laEmpresa Il (C) | 13 Los Negocios Bancarios 1 Matemaéticas Financieras (C)
Informatica Aplic. a la Emp. 11 (C) | S5-S6 Pr Dd“mﬁfﬁg‘gﬁma de 1 Derecho Mercantil (C)
Informética Aplic. a la Emp. 11 (C) | S5-S6 Pmduc‘lg;qc("i;g%em:a de 1 Derecho Mercantil (C)
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Grado en ADE + MBI =

Jueves

Asignatura

Introduccion a la Empresa Il (C)

Introduccion a la Empresa Il (C)

Introduccion a la Economia (C)

Introduccion a la Economia (C)

Matematicas Financieras (C)

Matematicas Financieras (C)
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3

13

13
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Viernes

Asignatura

Introduccion a la Economia (C)

Introduccion a la Economia (C)

Informatica Aplic. a la Emp. Il (C)

Informética Aplic. a la Emp. 11 (C)

As\gr\alura
Master

Méster Biingtie
Grupo A de ADE
Grupo B de ADE

Grupo C de ADE

Aula

13

13

S5-S6

$5-S6




