

Estilo	Asignatura
X	Máster
✗	Máster Bilingüe
X	Grupo A de ADE
X	Grupo B de ADE
X	Grupo C de ADE

1º CURSO										
HORAS	Lunes		Martes		Miércoles		Jueves		Viernes	
	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula	Asignatura	Aula
8:30-9:20	Derecho Mercantil (C)	13	Análisis Financiero de Banca de Inversión	1			Introducción a la Empresa II (C)	13		
9:30-10:20	Derecho Mercantil (C)	13	Análisis Financiero de Banca de Inversión	1			Introducción a la Empresa II (C)	13		
10:30-11:20	Introducción a la Empresa II (C)	13	Los Negocios Bancarios	1	Matemáticas Financieras (C)	13	Introducción a la Economía (C)	13	Introducción a la Economía (C)	13
11:40-12:30	Introducción a la Empresa II (C)	13	Los Negocios Bancarios	1	Matemáticas Financieras (C)	13	Introducción a la Economía (C)	13	Introducción a la Economía (C)	13
12:40-13:30	Informática Aplic. a la Emp. II (C)	S5-S6	Productos de Banca de Inversión	1	Derecho Mercantil (C)	13	Matemáticas Financieras (C)	13	Informática Aplic. a la Emp. II (C)	S5-S6
13:40-14:30	Informática Aplic. a la Emp. II (C)	S5-S6	Productos de Banca de Inversión	1	Derecho Mercantil (C)	13	Matemáticas Financieras (C)	13	Informática Aplic. a la Emp. II (C)	S5-S6